



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Atarqui Municipal, Lei de Criação nº 031/88, C.N.P.J.: 06.066.351/0001-81
 Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaeatarqui1@gmail.com
 Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000
 CAROLINA - MARANHÃO

Item	Descrição	Unid.	Quant.	PESSOA JURÍDICA			EMPRESA II			EMPRESA III			MENOR VALOR		
				V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total	V. Unitário	V. Total
1	AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 178,00	R\$ 356,00	R\$ 190,00	R\$ 380,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 186,00	R\$ 372,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	BOBINA IGNIÇÃO	UND	1	R\$ 186,00	R\$ 186,00	R\$ 162,00	R\$ 162,00	R\$ 162,00	R\$ 162,00	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 188,00	R\$ 188,00	R\$ 188,00	R\$ 188,00
3	BOMBA COMBUSTÍVEL	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00	R\$ 290,00	R\$ 290,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 170,00	R\$ 170,00	R\$ 170,00	R\$ 170,00
4	BOMBA ÓLEO	UND	1	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 414,00	R\$ 414,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 250,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00
5	CABO FREIO DE MÃO	UND	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 108,00	R\$ 108,00	R\$ 96,00	R\$ 96,00	R\$ 96,00	R\$ 96,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00
6	DISCO PARA FREIO	UND	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00	R\$ 70,00	R\$ 140,00
7	JUNTA HOMOCINÉTICA	UND	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 134,00	R\$ 268,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 300,00	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 140,00
8	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 85,00	R\$ 170,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
9	KIT EMBREAGEM	UND	1	R\$ 402,00	R\$ 402,00	R\$ 476,00	R\$ 476,00	R\$ 430,00	R\$ 430,00	R\$ 430,00	R\$ 430,00	R\$ 402,00	R\$ 402,00	R\$ 402,00	R\$ 402,00
10	KIT POLAMENTO TRASEIRO	UND	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00	R\$ 66,00	R\$ 132,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 90,00	R\$ 55,00	R\$ 110,00	R\$ 55,00	R\$ 110,00
11	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA	UND	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 106,00	R\$ 212,00	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 90,00	R\$ 180,00	R\$ 90,00
12	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	UND	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 167,00	R\$ 167,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 100,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00	R\$ 150,00
13	SILENCIOSO TRASEIRO	UND	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 160,00	R\$ 160,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00	R\$ 130,00
V. TOTAL PROPOSTA				R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 3.085,00	R\$ 3.085,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.626,00	R\$ 2.626,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00

Carolina, 17 de outubro de 2018

Arthur Castro Silva
Arthur Castro Silva
 CHEFE DE COMPRA E LICITACIONES